PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PRAÇA TIRADENTES № 100, CIDADE BAIXA CNPJ: 04.838.496/0001-28 Fone: (93) 3533-1010

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVICO - NFe

Inscrição Municipal:

540

 Série
 № Nota
 Competência
 Emissão

 ELetrônica
 1269
 05/2024
 02/05/2024 05:04:17

PRESTADOR DO SERVICO

Razão Social/Nome: M R DA COSTA SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 13.898.767/0001-21 Endereço: RUA MAICURU, 627

Bairro: TERRA AMARELA CEP: 68210-000

UF: PARÁ Cidade: MONTE ALEGRE

Optante Simples Nacional: SIM

TOMADOR DO SERVIÇO

Razão Social/Nome: FUNDO MUNICIPAL DE GESTÃO DOS RECURSOS DO FUNDEB

Endereço: AVN 15 DE MARÇO, 100

Bairro: SERRA ORIENTAL CEP: 68210-000

UF: PARÁ Cidade: MONTE ALEGRE

DADOS DO SERVIÇO

Data: 02/05/2024 Local: MONTE ALEGRE - PA

Atividade:

16.02.00 / 4924-8/00 - Transporte escolar

HISTÓRICO

referente ao fretamento do veículo tipo: ÔNIBUS, MARCA/ MODELO: M.BENZ/ MASCA GRANMIDI O, ANO/MODELO: 2009/2010, PLACA: HBZ1755, RENAVAM: 00170635317, de sua propriedade, utilizado no transporte de alunos das Comunidades de Setor 13 (casa do Raimundinho) para a EMEF Setor 13 II, da referida Escola até a casa do Sr. Haroldo para EMEF Setor 13 II (Manhã), no período de 01/04 a 30/04/2024, totalizando 22 (vinte e duas) diárias. Valor da diária R\$ 383,62 (Trezentos e oitenta e três reais e sessenta e dois centavos). Totalizando o valor de R\$ 8.439,64 (Oito mil, quatrocentos e trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos).

RECURSO FUNDEB / Pregão Eletrônico Nº 021/2023

Contrato N° 207/2023 / Item 71

AG: 036-1 C/C: 070609-6 - BANCO DA AMAZÔNIA

Optante pelo simples

TRIBUTOS FEDERAIS									
PIS:	0,00	COFINS:	0,00	IR: 0	,00	INSS:	0,00	CSLL:	0,00
VALORES									
Valor do	Valor do Serviço:			ISS Retido .	: NÃO	Valor	das Deduções .:		0,00
Base de	Base de Cálculo ISS:			Aliquota ISS	(%): 5,00	ISS o	Recolher:		421,98
Total do	Total das Retenções:					VaLor	· Líquido:	8	3.439,64

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Código de Autenticidade: 000000015325

* Autenticidade atráves do site https://www.montealegre.pa.gov.br

* Nota Fiscal de Serviço Eletrônica aprovada através do Decreto nº046/2022 de 12/02/2022

